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gcycabogadoscundinamarca@gmail.com     

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 813 
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                                                                                             BOGOTA D.C.  

 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PAIME (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA N° 2022-00047 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: MONTAÑO USAQUEN JHON ALEXANDER y OTRO 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) MONTAÑO USAQUEN JHON ALEXANDER y OTRO, en virtud 

de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 
 

 

 

$ 4.854.315

$ 676.791

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1537 25-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 4.854.315 6 $ 25.949

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 4.854.315 31 $ 142.356

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 4.854.315 31 $ 147.624

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 4.854.315 28 $ 138.586

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 4.854.315 31 $ 156.270

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 4.854.315 30 $ 153.502

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 4.854.315 31 $ 153.822

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 4.854.315 30 $ 146.730

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 4.854.315 31 $ 149.888

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 4.854.315 31 $ 147.231

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 4.854.315 30 $ 139.427

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 4.854.315 31 $ 137.428

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 4.854.315 30 $ 128.611

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 4.854.315 31 $ 130.729

2331 1-ene-24 26-ene-24 23,32 34,98 2,5311 $ 4.854.315 26 $ 103.052

$ 676.791

$ 2.001.205

$ 7.532.311

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031526100004600

OBLIGACION N° 725031520115669 PAGARE N° 031526100004600

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 11 DE OCTUBRE DE 2021 al 25 DE NOVIEMBRE DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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Sin otro particular, atte. 

 

 
 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 7.757.350

$ 1.090.144

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1537 26-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 7.757.350 5 $ 34.556

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 7.757.350 31 $ 227.490

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 7.757.350 31 $ 235.907

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 7.757.350 28 $ 221.465

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 7.757.350 31 $ 249.724

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 7.757.350 30 $ 245.301

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 7.757.350 31 $ 245.813

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 7.757.350 30 $ 234.480

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 7.757.350 31 $ 239.525

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 7.757.350 31 $ 235.279

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 7.757.350 30 $ 222.809

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 7.757.350 31 $ 219.615

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 7.757.350 30 $ 205.524

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 7.757.350 31 $ 208.909

2331 1-ene-24 26-ene-24 23,32 34,98 2,5311 $ 7.757.350 26 $ 164.680

$ 1.090.144

$ 3.191.078

$ 12.038.572

$ 19.570.883

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031526100004601

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

OBLIGACION N° 725031520115649 PAGARE N° 031526100004601

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 11 DE OCTUBRE DE 2021 al 25 DE NOVIEMBRE DE 2022


